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ANEXO XI 

CONVOCATORIA DEL ACTO DE DEFENSA 

POR LA COMISIÓN EVALUADORA  

DEPARTAMENTO / ÁREA: 

COMISIÓN EVALUADORA Nº: 

PRESIDENTE: 

VOCAL: 

SECRETARIO: 

SUPLENTE: 

SUPLENTE: 

SUPLENTE: 

Los Trabajos Fin de Grado evaluados pertenecen al Grado de: 

□ Grado en Derecho (Sede de Jerez).

□ Grado en Derecho (Sede de Algeciras).

□ Grado en Criminología.

Fecha de defensa: ________________________________________________ 

Lugar o, en su caso, enlace de videoconferencia: 

___________________________________________________________________________ 

Se permite el uso de presentaciones durante la exposición:        □ Sí        □ No 

LISTADO DE ESTUDIANTES ASIGNADOS A LA COMISIÓN CON ORDEN Y HORA DE DEFENSA: 

ESTUDIANTES HORA 
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

En _______________, a ___ de_________ de 202__ 

DERECHO PÚBLICO

LETICIA CABRERA CARO

ELENA DEL CASTILLO HERNÁNDEZ

PEDRO A. MEDINA LAMADRID

X

28 DE JUNIO DE 2022

AULA 3.3 EFCTA

X

GIL CANAS, ALEJANDRA DE LA LUZ 9 

Algeciras 15 junio 2
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